UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Teknik Dentar / Viti- I-ré Bsc

Viti Akademik 2024 /25

ORARI I SEMESTRIT DIMEROR _Bsc_2024/2025

E Mérkuré

Lipjan

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

Biokimi (U)

14:20-15:50

F014

1213

Biologji (L)

1307

G307

16:00-17:30

Anatomi-(L)

17:40-19:10

Anatomi (U)

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

1314

Metodat Hulumtuse dhe Shkrim k(L)

14:20-15:50

16:00-17:30

Etika Mjeksore-(L)

Biokimi-(L)

17:40-19:10

Dita

Fillimi | Mbarimi

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-13:25

Biofizike-(L)

Biofizike (U)

Metodat Hulumtuse dhe Shkrim J)

1302

G306

14:30-16:00

16:00-17:30

Anatomi-(U)

17:40-19:10

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Enjte

09:00-09:45

Bazat e shéndetit publik dhe Sociologjia (L)

10:00-10:45

Bazat e shéndetit publik dhe i jia (U) G1

10:50-11:35

1505

Bazat e shéndetit publik dhe Sociologjia(U) G2

F004

10:50-12:20

12:20-13:50

Biologji-(U) G1

Biologji-(U) G2

16:30-18:00

Bazat e informatikés

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10




